令和 2年 1月 28日

会員各位

（公社）全日本不動産協会熊本県本部

  本 部 長  松 永  幸 久

流通委員長  木 山  淳 詞

パソコン講習会開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 早速ですが、パソコン講習会を下記の要領により開催致します。是非、ご参

加下さい。

敬具

記

開催日時 令和２年２月１８日（火） １３：３０ ～ １６：３０

開催場所 マリオネット

      熊本市中央区神水２丁目２－２０ ℡０９６－３８４－５２００

講習内容 「ラビーネット実務研修」

 ① ラビーネットの概要

主要コンテンツの利用方法、昨年度後半からのリニューアル、

追加コンテンツについて

② ラビーネット登録・検索システムの使い方

③ ラビーネット全般に関わる質問タイム

 ※質問内容により、個別、後日回答になる場合があります。

     新入会員、ラビーネット初心者の方はぜひご参加ください。

参加費  無料

募集人数 ２０名

申込締切 令和２年２月１０日（定員になり次第締め切らせていただきます。）

参加希望者は、ＦＡＸ、又は電話にてお申込下さい。

駐車場   マリオネットの駐車場をご利用下さい。

その他   パソコンの持ち込みはできません。

以上

－ － － － － － －   キ  リ  ト  リ  － － － － － －

（公社）全日本不動産協会熊本県本部 行

   令和２年２月１８日開催のパソコン講習会に参加申込みます

 会社名

 参加者名

募集人数に達し次第締切とさせて頂きます。

事務局 ＴＥＬ ０９６－３８３－９０４０  ＦＡＸ ０９６－３８３－９０３８